РЕШЕНИЕ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	20.06.2019

	№ 276/08

	г. Пермь

	О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района

Руководствуясь пунктом 2 статьи 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Комиссия решает:

1. Образовать Контрольно-ревизионную службу при территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района при проведении федеральных, региональных и муниципальных выборов (референдумов) на территории Пермского муниципального района Пермского края.
2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района от 14 июня 2018 года № 222/39 «Об утверждении состава контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района».
3. Назначить руководителем Контрольно-ревизионной службы заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района С.В. Ермакова.
4. Утвердить состав контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района согласно приложению.
5. Разместить настоящее решение на стенде территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района.

6. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района Л.А. Трясцину.

	Председатель комиссии
	А.А. Толстиков

	Секретарь комиссии
	                           Л.А. Трясцина

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района
от 20.06.2019 №276/08

Состав контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района
	Руководитель КРС:
	Ермаков Сергей Владимирович
	- заместитель председателя ТИК

	Заместитель руководителя КРС:
	Ситникова Оксана Михайловна
	- аудитор Контрольно-счетной палаты Пермского муниципального района

(по согласованию)

	Члены КРС:

	Кобелева Светлана Владимировна
	- заместитель начальника отдела по вопросам миграции ОМВД России по Пермскому району

(по согласованию)

	Филип Ирина Владимировна
	- начальник общего отдела аппарата администрации Пермского муниципального района

(по согласованию)

	Афанасьева Анастасия Анатольевна
	- ведущий специалист по обслуживанию частных лиц УДО 6984/0309 Пермского отделения № 6984 ПАО «Сбербанк России»

(по согласованию)

	Мезенин Владислав Николаевич
	- инспектор ОМВД по Пермскому муниципальному району Пермского края, майор полиции
 (по согласованию)

	Князева Ирина Владимировна
	- член ТИК с правом решающего голоса